coenobiali accessit, ut 
pote quae proprietatem et fructum atque censum oppidi et villarum, in qui-
bus decimae consistunt, supergrediebatur. Contulit insuper praefatus C a s i -
m i r u s dux et Poloniae monarcha, primarius dicti monasterii fundator et 
dotator, in dicti monasterii Coprzywnicensis prima, et recenti fundatione 
alveum salis, in salifodina in M a g n o S a l e , qui locus nunc W y e l i c z k a 
vulgari appellatione intitulatur, insignem et non vulgarem praedicto mona-
sterio dotem, foecundam cientem venam, et monasterio quaestuosam, cuius 
donatio soli principi et monarchae regni Poloniae congruebat. Contulit et 
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N i c o l a u s comes, vir nobilis de domo et familia atque vico B o g o r i a 
villas: B a n s z y c z e M a i o r e m, B a n s z y c z e M i n o r e m , ^ v v i n s z y c z a , 
C r z c z i n o , L u b s z i η a, D ο b r ζ e c h o w, L u b i n a , J a s s z e 1, W y e t r z n o , 
L a n g , Ρ y e 1 a s z o w, S z d a η o w, cum pertinentiis suis. Contulit et ex post 
loco et coenobio praedicto V i n c e n t i u s C a d l u b k o n i s de K a r w o w 
haereclit|tes suas paternas; contulit et Paulus comes haeres de S z a m bo-
r z e cz , nobilis de domo et familia H a b d a n k villas: S z u l o w , B y s t r z i -
c z a , W n y e w i t h k o w i c z e , D o c h a r z o w i c z e , S y e d l c z e e t N y e c z e -
c z a ; contulerunt et alii proceres, barones, nobiles et milites Cracovienses, 
Sandomirienses et Lublinenses in processu temporum, villas et haereditates 
suas, de quibus in locis suis circa descriptionem villarum faciemus mentio-
nem. Β o l e s l a u s item dux et monarcha regni Poloniae, ob continentiam 
castitatis appellatus Pudicus, filius L e s z k o n i s A l b i ducis filii C a s i m i r i 
ducis praefati, primarii monasterii praefati Coprzywniczensis fundatoris et 
dotatoris, anno Domini 1 2 7 7 duodecimo Calendas Aprilis in C r a c o v i a , 
item L e s z k o N i g e r dux, qui B o l e s la o Ρ u d i c o absque liberis dece-
dente, in principatum et monarchiam regni Poloniae successerat, anno Do-
mini 1284, indictione duodecima, undecimo Calendas Februarii, in colloquio 
celebrato in O s s z e k fundationem, dotationem et erectionem avitam C a s i -
m i r i, item donationes episcoporum, procerum, comitum et nobilium praefa-
torum de supra scriptis villis factam, approbant et confirmant, et omnes 
haereditates suprascriptas, monasterio Coprzywniczensi per dictos pontifices 
et milites collatas, ab omni theloneo, tributo, datia, contributione, ab omni 
onere et Servitute, ab omni angaria et praeangaria, et homines universos 
in praedictis haereditatibus degentes, praesentes et futures, eximunt, et 
absolvunt, et libertant, et proprietati et monasterii dominio tantummodo illas 
appropriant et subiciunt. Fabricatum autem est monasterium praefatum et 
ecclesia muro, et structura huinili, sed solida, et quae in diem hanc, ex quo 
erecta est nullam notata est dedisse fissuram. In ecclesiae autem praefatae 
occidentali porta hi versus capitalibus litteris extant exsculpti : Haec domus 
alma Dei veniam spondet venienti, sub titulo fidei veniam parat ingredienti. 
Ne autem fundationem praefati monasterii et eius dotem eiusque dotatores, 
fundatores, et benefactores aliqua vetustatis caligo possit obruere, et ne de 
bonis dotalibus praefati monasterii aliqua dubitatio aut leva alienatio possit 
suboriri, praesentibus Uteris et scriptura, et fundationem et dotationem et 
bona illius clotalia annotavimus, vivacem illis daturi memoriam, et iniustam 
alienationem pro nostrae humanitatis modulo prohibituri.